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Noje

Färila
Magnus Johansson, 23 år, har trots sin 
ungdom hunnit med en hel del. Och 
framtiden inom teatern låg för hans 
fötter när han som elev på legendaris-
ka Calle Flygares teaterskola antogs 
till det andra och avslutande året.

Men Magnus packade väskan och 
flyttade hem till Färila igen för två år 
sedan för att spela amatörteater. Det 
är också något som han tänker fortsät-
ta med, berättade han när han på lör-
dagen fick ta emot årets teaterstipen-
dium på 2 000 kronor av Gävleborgs-
distriktet av ATR (Amatörteaterns 
Riksförbund).

– Jag vill inte jobba professionellt. Det 
är lite svårt att förklara. Men jag tror 
nog att det skulle bli för allvarligt på 
det viset. Det var lite så jag kände ock-
så när jag valde att sluta på Calle Fly-
gares teaterskola, berättar Magnus 
Johansson som till vardags är it-tek-
niker på Teleperformance i Ljusdal.

Magnus Johansson är systerson till 
framlidne koreografen och dansaren 
Per Jonsson.

– Kanske vi har något i släkten, sä-
ger Magnus.

Men det har aldrig varit aktuellt med 
dans för Magnus Johansson.

– Inte med den här kroppen, säger 
han och skrattar.

Bengt Häggeborg, Bollnäs, ordfö-
rande i ATR:s distriktsstyrelse, läste 
vid stipendieutdelningen på Järvsö-
baden i Järvsö upp motiveringen till 
att valet föll på Magnus Johansson.

”Magnus har, trots sin ungdom, satt 
sitt namn på länets teaterkarta. Han 
har medverkat i en rad olika teater-
och revyuppsättningar där vi vill lyfta 
fram medverkan i olika uppsättningar 
i hemkommunen Ljusdal”, hette det 
bland annat i motiveringen.

Det första Magnus Johansson gjor-
de på en scen var att spela i Pistvakt 
på högstadiet i Färila. Det var också 

Prisad amatör och aktör
Årets amatörteaterstipendiat i Gävleborg är en 
ung Färilabo med lysande framtidsutsikter. Men 
proffs det vill han inte bli.

då som lokale revypappan Peter Lind-
gren lockade med Magnus.

Sedan har han hunnit med massor.
Förutom Färilarevyn har han spe-

lat med i Tovåsens teatersällskap ock-
så det i hembygden. I två år har han 
varit med i Messmörsteatern i Järvsö. 
Han har också varit med i olika sam-
manhang i Bollnäs, bland annat spe-
lat med i Folkteaterns uppsättning av 
Tintomara.

Sedan Färilarevyn har spelat klart 
väntar medverkan i Ljusdals Ung-
domsteaters uppsättning av Agatha 
Christies Så var ingen kvar. Det blir 
premiär i maj.

– Sedan blir det väl något på Diger-
kölsvallen i sommar igen, säger Mag-
nus Johansson.

Roller lär inte saknas för denne ge-
nomsympatiska 23-åring vilket också 
slås fast i stipendiemotiveringen:

”Med tanke på hans bredd som skå-
despelare bedömer vi att Magnus har 
mycket stora utvecklingsmöjlighe-
ter.”

Pär Jonsson

0651-58 50 36

per.jonsson@ljp.se
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Magnus Johansson, Färila, får 2011 års amatörteaterstipendium av Bengt Häggeborg, Bollnäs, ordförande för ATR Gävleborg.� Foto: Pär Jonsson

Vill förbli amatör. Trots fina fram-
tidsutsikter väljer Magnus Johans-
son att förbli amatörskådespelare.

fakta
Alla stipendiater

■■ ATR Gävleborgs teaterstipendier har 
delats ut enligt följande:

■■ 2007: Gunnar Steiner, Bollnäs.
■■ 2008: Peter Iller, Gävle.
■■ 2009: Sofia Lindström, Järvsö.
■■ 2010: Thomas Loth, Kilafors.
■■ 2011: Magnus Johansson, Färila.


